Решение Собрания депутатов Моковского сельсовета об утверждении комплексного развития социальной инфраструктуры

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.07.2018 г. 49-6-12

Об утверждении Программы комплексного
развития социальной инфраструктуры
муниципального образования «Моковский сельсовет»
Курского района Курской области на 2018-2027 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным  Законом    № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области, Собрание депутатов Моковского сельсовета Курского района Курской области, РЕШИЛО:

1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области на 2018-2027годы.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте  Администрации Моковского сельсовета Курского района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Моковского сельсовета Курского района И.В. Красноруцкая

Глава Моковского сельсовета

Курского района Ж.Г. Тарасова